Opb.12:6 En de vrouw vluchtte in de woestijn, Dat kan volgens Matt.24:15 en 
verder, tot de oprichting van de gruwel der verwoesting, namelijk op de helft van 
de 70ste week, alwaar zij een plaats had, haar van God bereid, opdat zij haar 
aldaar zouden voeden duizend tweehonderd zestig dagen. Deze 1260 dagen, is de 
laatste helft van de 70ste week, want als men in het land blijft, kan men niet meer 
vluchten, totdat de Here Zijn voeten op de Olijfberg zal zetten (Zach.14:4). Men 
zou dus de woestijn invluchten. 

Matt.24:20 

Doch bidt, maar Ik zal niet horen.